
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

г. Качканар 

28.10.2015 № 1224 

 
 

Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, 
предназначенных для отбывания наказания лицами, которым назначено 

административное наказание в виде обязательных работ  
на территории Качканарского городского округа 

 
 

В связи с возложением на Федеральную службу судебных приставов 
исполнения административного наказания в виде обязательных работ, 
руководствуясь частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации  
об административных правонарушениях, в целях реализации Соглашения  
о порядке согласования видов обязательных работ и перечня организаций, 
предназначенных для отбывания наказания лицами, которым назначено 
административное наказание в виде обязательных работ № 06-12/48  
от 10 июля 2013 года, Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Определить следующие виды обязательных работ для лиц, 

привлеченных к административной ответственности в виде отбытия 
обязательных работ, на территории Качканарского городского округа: 

- уборка территории города, населенных пунктов, муниципальных 
организаций, 

- уборка производственных и служебных помещений, 
- косметический ремонт зданий и помещений, 
- общестроительные работы, 
- другие виды работ, не требующих предварительной профессиональной 

подготовки и имеющих социально полезную направленность.  
2. Определить перечень организаций, предназначенных для отбывания 

наказания лицами, которым назначено административное наказание в виде 
обязательных работ на территории Качканарского городского округа 
(прилагается). 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет». 

 
 
 

Глава городского округа С.М. Набоких 

 

consultantplus://offline/ref=2A81A4A2C83F7F834B7238D7092F4AC2E1F0C9E9A13C14CF9C8558BEFBF8C80D63DF1112A3A9YCfDE


 2 

 
 

 УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Качканарского городского округа 

от 28.10.2015 № 1224 

 «Об определении видов обязательных 

работ и перечня организаций, 

предназначенных для отбывания 

наказания лицами, которым назначено 

административное наказание в виде 

обязательных работ на территории 

Качканарского городского округа» 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 

организаций для отбывания наказания лицами, которым назначено 

административное наказание в виде обязательных работ на территории 

Качканарского городского округа 

 

 

- Качканарский районный отдел судебных приставов УФССП России 

по Свердловской области, 

- Общество с ограниченной ответственностью Управляющая жилищная 

компания «Наш дом», 

- Муниципальное унитарное предприятие Качканарского городского 

округа «Городские энергосистемы», 

- Муниципальное учреждение «Управление городского хозяйства», 

- Общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-

коммунальное хозяйство», 

- Общество с ограниченной ответственностью «Качканарский сервис 

безопасности». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Л.В. Чудиновских, 6 97 37 
 


